

15.08.2019

KANCELARIA OGÓLNA
Urzędu Miejskiego w Rzgowie

wpl. 16. SIE. 2019

Ilość załączników 7742

Podpis Burmistrz

..... Sekretarz Gminy

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński
Urząd Miejski w Rzgowie
Plac 500 – lecia 22

Skarga do Burmistrza Rzgowa dotycząca bezradności Policji w sprawie sygn. Akt. RSoW-

Szanowny Panie Burmistrzu,

Kieruję do Pana skargę na bezradność Policji oraz składam głębokie niezadowolenie z zainstalowanego monitoringu w naszym mieście. Osobiście uważam że monitoring miasta nie spełnia swojej roli. Monitoring jest bezużyteczny.

W dn. 18 sierpnia 2018 r około godz. 05:20 w miejscowości Rzgów ul Grodziska 82 pow. Łódzki wschodni, woj. Łódzkie miało miejsce zdarzenie w wyniku którego został zniszczony mój samochód. W tym dniu nieznany kierujący podczas wymijania spowodował zagrożenie bezpieczeństwa, zjechał na przeciwny pas ruchu w wyniku czego uderzył w prawidłowo jadący mój samochód marki Volvo o nr. rej. . To zdarzenie doprowadziło mnie do szkody i strat materialnych i moralnych. Mój samochód miał zniszczony cały jeden bok dwoje drzwi i lusterko. Wycena naprawy i nowych części do takiego modelu to duży wydatek nawet około 5000 zł.

Zdarzenie miało miejsce o wczesnej porze dnia. Ruch drogowy był wtedy mały (ponadto była to sobota) dziwi mnie zatem fakt że trudno odczytać zapis z kamer. Policja powinna dokładnie sprawdzić monitoring. Miasto Rzgów jest przecież miastem monitorowanym. Często czytam w lokalnej prasie że mieszkańcy mogą czuć się bezpiecznie. Dlaczego zatem tak trudno ustalić sprawcę tego zdarzenia? Jest przecież tyle nowoczesnych kamer, zainstalowanych za nasze pieniądze. Na tej trasie gdzie miało miejsce zdarzenie są kamery nie tylko monitoringu miejskiego, mieszkańcy również posiadają kamery na swoich posesjach i zapewne użyczyliby zapis, gdyby byli o to poproszeni. Czy monitoring miejski jest atrapą i jest ozdobą miasta ?

Szkoda nie była z mojej winy, a z problemem ustalenia winnego zostałem sam.

Skoro nie jest możliwe ustalenie sprawcy z nagrań to powinny zniknąć tabliczki z napisem „Miasto monitorowane” gdyż jest to kłamstwo bo monitoring do niczego nie jest przydatny. Domagam się aby zniknęły tabliczki informujące o bezpiecznym monitorowanym mieście bo mieszkańcy nie mogą czuć się bezpiecznie . W wyniku kolizji mój samochód został zniszczony a sprawca uciekł i nikt nie poniósł odpowiedzialności za to zdarzenie. Domagam się wysłania zapisu z monitoringu do ponownej ekspertyzy i ustalenia winnego oraz odszkodowania w wysokości 3500 zł tytułem zadość uczynienia .

Żądam podjęcia przez Policję natychmiastowych działań w mojej sprawie.

Z poważaniem,